_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO NAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO NAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS do Concurso

Público n.º 01/2018, nos termos do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O resultado da análise dos recursos contra o Resultado e Classificação Preliminares encontra-se no item 2 do

presente edital.

1.2. Os resultados e classificações encontram-se, por cargo, em ordem de classificação, no item 3 do presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra o Resultado e Classificação Preliminares.

ID INSCR. NOME CARGO RESULTADO MOTIVAÇÃO

293 163915 VITOR DELLA ROVERE BINHARDI FONOAUDIÓLOGA(O) INDEFERIDO Recurso não guarda relação com a matéria em debate.

3. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

3.1. Seguem os resultados preliminares, por cargo, nessa ordem: número de inscrição, nome em ordem de

classificação, data de nascimento, código do cargo, cargo, pontuação obtida em Língua Portuguesa, pontuação obtida

em Raciocínio Lógico e Matemática, pontuação obtida em História de Fernandópolis, pontuação obtida em Lei Orgânica

Municipal, pontuação obtida em Conhecimentos Específicos, nota definitiva na Prova Objetiva, nota definitiva de Títulos

(quando houver), nota Total (quando aplicável) e classificação.

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ. CLASSIF.

16961-5 PAULA GABRIELA ADÃO 09/04/1984 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 17,50 12,50 10,00 10,00 20,00 70,00 1

17146-2 EDIVANA LUZIA ANGELO BRADACHI 17/08/1974 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 7,50 10,00 12,50 10,00 20,00 60,00 2

16646-2 RITA DE CASSIA DA SILVA MARTINS 26/03/1980 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 17,50 12,50 7,50 12,50 10,00 60,00 3

16670-2 JEANNE JESUS LOURENCO 14/03/1985 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 12,50 12,50 12,50 2,50 20,00 60,00 4

16558-9 ALINE CARVALHO SALES 03/05/1985 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10,00 15,00 10,00 5,00 15,00 55,00 5

16901-1 LAURA PADUA COSTA 18/08/1991 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 12,50 10,00 7,50 5,00 17,50 52,50 6

16195-0 NATIELE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 02/04/1992 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 5,00 7,50 10,00 5,00 25,00 52,50 7

16913-6 SÔNIA DE FREITAS ARAUJO 10/02/1977 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 15,00 10,00 10,00 5,00 10,00 50,00 8

16524-1 ANDRESSA CRISTINA DE CARVALHO KAZUME 13/07/1982 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10,00 7,50 7,50 5,00 20,00 50,00 9

16800-5 DEBORA HERNANDES COLOMBO 20/09/1990 100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 10,00 5,00 10,00 5,00 20,00 50,00 10

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ.
CLASSIF
PRELIM.

16793-2 RAFAEL GONÇALVES TOLEDO SILVARES 16/05/1992 101 MOTORISTA 15,00 10,00 12,50 5,00 25,00 67,50 1

16420-2 CLEIM MACHADO MARQUES 13/12/1971 101 MOTORISTA 17,50 12,50 10,00 5,00 20,00 65,00 2

17337-7 WESLEY ANDRÉ DA SILVA 20/02/1993 101 MOTORISTA 10,00 17,50 12,50 5,00 20,00 65,00 3

16674-4 WELINGTON FERNANDES 13/11/1980 101 MOTORISTA 15,00 15,00 2,50 10,00 17,50 60,00 4

16418-6 IGOR DA CUNHA FACINA 03/07/1999 101 MOTORISTA 10,00 10,00 10,00 5,00 22,50 57,50 5

17278-3 ELIEZER CARLOS RUBIO 13/03/1985 101 MOTORISTA 10,00 15,00 10,00 5,00 15,00 55,00 6

17045-6 WESLEY FRANCISCHETTI FACCINA 22/10/1993 101 MOTORISTA 12,50 15,00 10,00 5,00 12,50 55,00 7

16884-9 LOURIVAL MARQUES DA SILVA 24/08/1968 101 MOTORISTA 7,50 12,50 10,00 5,00 17,50 52,50 8

17220-5 FABRICIO BELLINI CORNELIO 11/02/1982 101 MOTORISTA 12,50 12,50 7,50 5,00 15,00 52,50 9

16849-2 LÚCIO JOÃO ALMICCI JÚNIOR 26/09/1988 101 MOTORISTA 10,00 12,50 7,50 7,50 15,00 52,50 10

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA
OBJ.

CLASSIF
PRELIM.

16435-0 MILLER FERNANDO RODRIGUES DOCUSSE 31/05/1995 101 MOTORISTA 10,00 15,00 10,00 2,50 15,00 52,50 11

16721-3 WILSON FERREIRA JUNIOR 01/05/1971 101 MOTORISTA 5,00 7,50 7,50 10,00 20,00 50,00 12

17066-2 ANA PAULA DA SILVA MARTINS 04/01/1982 101 MOTORISTA 7,50 10,00 7,50 7,50 17,50 50,00 13

17212-2 HEMERSON VILELA BARBOSA 23/07/1986 101 MOTORISTA 7,50 12,50 7,50 7,50 15,00 50,00 14

16634-8 PEDRO RIBAS NETO 08/12/1987 101 MOTORISTA 10,00 15,00 5,00 5,00 15,00 50,00 15

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ.
CLASSIF.
PRELIM.

16858-3 ANDERSON DOS SANTOS SOUZA 14/01/1998 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 15,00 20,00 10,00 5,00 20,00 70,00 1

16427-7 NERCÍLIO RISSATO 24/03/1972 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 10,00 12,50 12,50 10,00 17,50 62,50 2

17034-0 ELSO SANTIAGO JUNIOR 18/10/1964 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 20,00 12,50 5,00 2,50 20,00 60,00 3

16272-7 ELCIO BOTELHO DE CARVALHO 10/12/1967 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 7,50 17,50 7,50 7,50 20,00 60,00 4

17244-5 VITOR PAULO DE SOUZA 19/02/1983 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 10,00 15,00 7,50 7,50 17,50 57,50 5

17297-3 JONAS BONORA 07/03/1989 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 15,00 12,50 10,00 7,50 12,50 57,50 6

16484-8 ACRESIO FERMIANO DA SILVA 17/06/1988 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 10,00 10,00 10,00 5,00 17,50 52,50 7

16245-3 WILLIAN ADAMO PEREIRA 13/02/1998 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 15,00 15,00 5,00 7,50 10,00 52,50 8

16584-5 CLAUDINO TARLAO CABREIRA 13/07/1962 102 OPERADOR DE MÁQUINA / TRATOR 7,50 7,50 10,00 10,00 15,00 50,00 9

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ. CLASSIF.

16343-6 SARA GABRIELA JOSIANE MAZI RAIMUNDO 10/09/1986 103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15,00 12,50 10,00 10,00 15,00 62,50 1

16266-9 ALESSANDRO MARCOS PAZIAN GUARNIERI 23/12/1993 103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15,00 10,00 10,00 5,00 15,00 55,00 2

16723-9 MARCIO ROGERIO TEMPONI 17/05/1978 103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12,50 10,00 12,50 5,00 12,50 52,50 3

17256-9 JESUITA MOREIRA DE OLIVEIRA BERTUCA 13/04/1961 103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 7,50 12,50 7,50 2,50 20,00 50,00 4

17011-8 PATRICIA CRISTINA DIONISIO QUEIROZ 24/02/1986 103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12,50 7,50 7,50 10,00 12,50 50,00 5

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ.
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL CLASSIF.

17037-3 THAYS COSTA LOPES 12/08/1991 200 ADVOGADO DO CREAS 18,00 10,00 6,00 10,00 40,00 84,00 2,00 86,00 1

17085-2 PATRICIA RODRIGUES SILVA 22/11/1990 200 ADVOGADO DO CREAS 18,00 10,00 6,00 10,00 34,00 78,00 2,00 80,00 2

17015-9 JOÃO VITOR IGNÁCIO 24/01/1992 200 ADVOGADO DO CREAS 14,00 8,00 8,00 6,00 42,00 78,00 - 78,00 3

16447-5 EUGÈNE PEREIRA MARQUES 21/09/1992 200 ADVOGADO DO CREAS 20,00 8,00 6,00 4,00 40,00 78,00 - 78,00 4

16396-4 MAURO SILVIO FERRARI JUNIOR 10/06/1991 200 ADVOGADO DO CREAS 14,00 10,00 6,00 6,00 40,00 76,00 - 76,00 5

17017-5 EDSON APARECIDO QUEIROZ 25/06/1974 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 8,00 8,00 6,00 32,00 70,00 2,00 72,00 6

16888-0 NATÁLIA SCALABRINI DOS ANJOS 18/04/1990 200 ADVOGADO DO CREAS 14,00 6,00 8,00 4,00 40,00 72,00 0,00 72,00 7

17096-9 WENDELE DA SILVA VIVEIROS 21/10/1991 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 4,00 6,00 8,00 36,00 70,00 2,00 72,00 8

16481-4 ANGELICA DE MOURA BERNARDO Q S FREITAS DE SOUZA 02/12/1989 200 ADVOGADO DO CREAS 18,00 4,00 10,00 2,00 34,00 68,00 2,00 70,00 9

16242-0 MARCIO LUIS MARTINS JUNIOR 13/12/1991 200 ADVOGADO DO CREAS 18,00 8,00 4,00 2,00 36,00 68,00 - 68,00 10

16411-1 ANDRÉ ESGOTI CHIMELLO 16/11/1992 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 8,00 6,00 4,00 34,00 68,00 - 68,00 11

16655-3 ALESSANDRO SUDARIO DA SILVA 03/11/1975 200 ADVOGADO DO CREAS 18,00 8,00 8,00 8,00 22,00 64,00 2,00 66,00 12

17090-2 ISABELA BATISTA SOARES 30/04/1995 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 4,00 6,00 4,00 36,00 66,00 - 66,00 13

16668-6 GUSTAVO HENRIQUE ESTEVÃO 05/10/1995 200 ADVOGADO DO CREAS 10,00 6,00 10,00 6,00 34,00 66,00 - 66,00 14

16235-4 SOLANGE SILVA NUNES 20/07/1977 200 ADVOGADO DO CREAS 12,00 2,00 8,00 4,00 36,00 62,00 2,00 64,00 15

16713-0 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 17/12/1984 200 ADVOGADO DO CREAS 12,00 10,00 4,00 6,00 32,00 64,00 - 64,00 16

16743-7 WANDERSON DIEIKON XAVIER DA SILVA 18/03/1987 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 8,00 8,00 4,00 28,00 64,00 - 64,00 17

17047-2 DANITIELE MARTINEZ DE FARIAS 27/12/1994 200 ADVOGADO DO CREAS 10,00 2,00 10,00 8,00 34,00 64,00 - 64,00 18

17145-4 LETÍCIA CRISTINA VASQUES DA SILVA 02/01/1995 200 ADVOGADO DO CREAS 12,00 6,00 6,00 4,00 36,00 64,00 - 64,00 19

16954-0 FERNANDO LIRA RIGAMONTE 01/06/1990 200 ADVOGADO DO CREAS 12,00 6,00 8,00 4,00 32,00 62,00 - 62,00 20

16526-6 EMANUELE RACHIELI MATOS 04/06/1994 200 ADVOGADO DO CREAS 14,00 4,00 4,00 6,00 34,00 62,00 - 62,00 21

16363-4 MARIA BEATRIZ ARAUJO DA COSTA 09/03/1994 200 ADVOGADO DO CREAS 16,00 2,00 4,00 6,00 32,00 60,00 - 60,00 22

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ.
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL CLASSIF.

16347-7 TAIS DA SILVA DINATO SANTOS 23/02/1992 201 FONOAUDIÓLOGA(O) 12,00 6,00 8,00 8,00 26,00 60,00 - 60,00 1

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA

OBJ.
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL CLASSIF.

16807-0 FÁBIO CARNIELLO DUARTE E SILVA 10/09/1990 202 MÉDICO ESF 16,00 10,00 10,00 10,00 46,00 92,00 2,00 94,00 1

16196-8 PAULO FERREIRA DE SOUZA 19/11/1970 202 MÉDICO ESF 16,00 8,00 10,00 6,00 38,00 78,00 - 78,00 2

16736-1 MARCELO FLORINDO 20/12/1982 202 MÉDICO ESF 14,00 8,00 10,00 6,00 38,00 76,00 2,00 78,00 3

16292-5 ALETÉIA CRISTINA FONSECA DE ANUNCIAÇÃO 24/09/1977 202 MÉDICO ESF 18,00 6,00 6,00 4,00 38,00 72,00 2,00 74,00 4

17154-6 FÁBIO SALVIONI ROSOLEM 08/04/1993 202 MÉDICO ESF 16,00 10,00 10,00 2,00 36,00 74,00 - 74,00 5

16238-8 MILENA SAMPAIO PANTALEÃO GARCIA GOMES 22/06/1993 202 MÉDICO ESF 18,00 8,00 8,00 4,00 36,00 74,00 - 74,00 6

17073-8 ISABELA BORACINI SANCHES 27/11/1989 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 10,00 6,00 34,00 72,00 0,00 72,00 7

16700-7 ARIANE CHIARA SILVA OLIVEIRA 22/08/1991 202 MÉDICO ESF 14,00 10,00 6,00 4,00 38,00 72,00 - 72,00 8

16982-1 MARINA IGNÁCIO GONZAGA 09/06/1992 202 MÉDICO ESF 14,00 4,00 8,00 6,00 40,00 72,00 - 72,00 9

16536-5 AMANDA DOMINGOS FICANHA 23/05/1993 202 MÉDICO ESF 18,00 8,00 10,00 6,00 30,00 72,00 - 72,00 10

17201-5 MARCELA MARIA CARVALHO PONTES 29/05/1983 202 MÉDICO ESF 14,00 6,00 8,00 4,00 36,00 68,00 3,50 71,50 11

17035-7 VINICIUS FIORIN ANGELO 04/12/1981 202 MÉDICO ESF 16,00 8,00 8,00 4,00 32,00 68,00 2,00 70,00 12

16895-5 ADRIANA CANDIDA DE CASTRO 11/06/1983 202 MÉDICO ESF 16,00 4,00 8,00 4,00 38,00 70,00 - 70,00 13

16758-5 ANDRÉ LUÍS FERREIRA 03/06/1986 202 MÉDICO ESF 14,00 8,00 8,00 4,00 36,00 70,00 - 70,00 14

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO LP RLM HF LOM CE NOTA
OBJ.

NOTA
TÍTULO

NOTA
TOTAL CLASSIF.

16355-0 DANIELA MOREIRA DA CRUZ 15/02/1988 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 6,00 4,00 38,00 70,00 - 70,00 15

17189-2 LILIAN PEREIRA DA CUNHA PANSANI 12/02/1983 202 MÉDICO ESF 12,00 4,00 6,00 6,00 40,00 68,00 - 68,00 16

17267-6 JORGE LUIS ALONSO ESPINOSA 03/07/1974 202 MÉDICO ESF 14,00 4,00 6,00 2,00 38,00 64,00 2,00 66,00 17

17199-1 CAMILA SANO VIEIRA LEMES 01/02/1980 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 6,00 4,00 34,00 66,00 - 66,00 18

16284-2 SERGIO EDUARDO RISK MARTINS JUNIOR 04/11/1989 202 MÉDICO ESF 16,00 4,00 6,00 2,00 38,00 66,00 - 66,00 19

16924-3 LUCAS AMARAL EMIDIO 09/11/1989 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 10,00 4,00 30,00 66,00 - 66,00 20

17263-5 PAULA SATIE SAKASHITA 30/03/1992 202 MÉDICO ESF 18,00 6,00 6,00 6,00 30,00 66,00 - 66,00 21

16727-0 ANA CLARA DOS SANTOS FARIA 20/10/1992 202 MÉDICO ESF 16,00 8,00 6,00 2,00 34,00 66,00 - 66,00 22

16857-5 SARAH NADIM DE LAZARI 01/12/1992 202 MÉDICO ESF 18,00 4,00 6,00 4,00 34,00 66,00 - 66,00 23

16635-5 CAMILA DUTRA AFONSO 24/01/1993 202 MÉDICO ESF 16,00 10,00 8,00 6,00 26,00 66,00 - 66,00 24

17084-5 KELLY SCAPIN VIOLA 11/05/1994 202 MÉDICO ESF 14,00 4,00 10,00 6,00 32,00 66,00 - 66,00 25

16406-1 GERSON OLIVEIRA MARCHEZINI 31/05/1983 202 MÉDICO ESF 18,00 10,00 2,00 4,00 30,00 64,00 0,00 64,00 26

16607-4 RAQUEL LOPES DE BOMFIM 30/08/1984 202 MÉDICO ESF 14,00 6,00 8,00 2,00 34,00 64,00 0,00 64,00 27

16788-2 BARBARA NOGUEIRA FRANCA 29/08/1986 202 MÉDICO ESF 12,00 6,00 6,00 4,00 36,00 64,00 - 64,00 28

16706-4 DIEISON PEDRO TOMAZ DA SILVA 29/06/1987 202 MÉDICO ESF 10,00 10,00 8,00 4,00 32,00 64,00 0,00 64,00 29

16327-9 PEDRO RENATO AYUB ZAMBON 08/04/1982 202 MÉDICO ESF 14,00 6,00 6,00 4,00 32,00 62,00 - 62,00 30

16996-1 SUELLEN KEYZE ALMEIDA LIMA 28/03/1987 202 MÉDICO ESF 12,00 4,00 8,00 6,00 32,00 62,00 - 62,00 31

16682-7 KATICILENE MARIA LUZIA ROBERTO CASTILHO RODRIGUES 13/12/1987 202 MÉDICO ESF 14,00 4,00 8,00 6,00 28,00 60,00 2,00 62,00 32

17250-2 BRUNO SCAPIN VIOLA 10/01/1988 202 MÉDICO ESF 10,00 10,00 10,00 2,00 30,00 62,00 - 62,00 33

16925-0 CLAUDIO BATISTA FERREIRA JUNIOR 10/03/1988 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 6,00 2,00 32,00 62,00 - 62,00 34

17219-7 MAIRE STEFANI LEMES 24/01/1990 202 MÉDICO ESF 16,00 6,00 4,00 2,00 34,00 62,00 - 62,00 35

16290-9 GISLAINE MOREIRA CHACON 12/02/1991 202 MÉDICO ESF 10,00 6,00 6,00 4,00 36,00 62,00 - 62,00 36

16947-4 IGOR FERNANDO ESCANFELLI DA SILVA 30/07/1982 202 MÉDICO ESF 12,00 10,00 6,00 2,00 30,00 60,00 - 60,00 37

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1.1. Os candidatos aos cargos (101) MOTORISTA e (102) OPERADOR DE MÁQUINA/TRATOR, melhores

classificados, nos termos do subitem 9.5 e 9.6 do Edital Normativo, serão oportunamente convocados para a fase de

provas práticas.

Fernandópolis, 09 de outubro de 2018.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal Fernandópolis